CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 43/2023

DISPENSA Nº 24/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

                           Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitações
encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei n.º 8.666/93 e
alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa para contratação direta do
seguinte objeto para atendimento de finalidade precípua da Administração junto a Sr.ª MARIA
ELEZITA SANTOS DE ARAUJO, CPF nº 109.007.645-20, a fim de que produza os seu jurídicos e
legais efeitos:

OBJETO: Contratação da prestação de serviços na confecção de fardamentos para
funcionários da Câmara Municipal de Taperoá-BA.

PREÇO GLOBAL: R$ 3.193,00 (Três Mil Cento e Noventa e três Reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato,
caso não possa ser substituído por outro instrumento.

Taperoá/Ba, 15 de dezembro de 2023.

___________________________________________________________
DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA

Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quarta-feira, 27 de Dezembro de 2023 - Pag.3 - Ano XI - Nº 242